ES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF

\f\ﬂWi Yy,
‘ %,

Q\

Republika e Kosovés -~
Republika Kosova-Republic of Kosovyo = oo o " OIK

3
K

,’..Tc, e
Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve t{leré shéndets S()r t'e Kasoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdraystvenih-stri Jalga Kos 7 - ZO/O 2 2

"\

The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health profésswnals

KUVENDI I ODES SE INFIERMIEREVE, MAMIVE DHE PROFESIONISTEVE TJERE
SHENDETESOR T KOSOVES (OIK-ut) né mbéshtetje t& Nenit 19, paragrafi 1 me nén-

paragrafin 1.1 t& Ligjit 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 15, paragrafi 1 me

nén-paragrafin 1.1 t€ Statutit t& Odés s€ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndeté€sor

t& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 27.02.2025, nxjerr kété:

II.
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VENDIM
Pér plotésim ndryshimin e rregullores nr. 202 t& datés 26/02/2024 pér edukimin e
vazhdueshém profesional, ashtu q& pas paragrafit 2 t& nenit 28 t& rregullores shtohet njé
paragraf i ri sipas pérmbajtjes mé& poshté.
Neni 20 i késaj rregullore mbi ményrén e llogaritjes sé pikéve zbatohet nga 1 Janari 2025 pér
vitet pasuese, pa pasur retroaktivitet pér vitet paraprake.
Paragrafét tjera pasuese t&€ nenit zhvendosen sipas radhitjes me +1.
Pjesa tjetér e rregullores mbetet e pandryshuar
Obligohet zyra ligjore e OIK, qé ndryshimet sipas kétij vendimi ti inkorporojé brenda
tekstit t& rregullores.
Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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